Chojnice, 16.02.2012r.

Nr sprawy: KM.271.3.2012
Odpowiedzi na pytania
Dotyczy przetargu nieograniczonego na 
„Przebudowa drogi gminnej – ul. Ducha Św. i Kasprzaka”

Urząd Miejski w Chojnicach udziela odpowiedzi na zadane pytanie w/s przetargu:

1. W przedmiarze nawierzchnia jezdni pkt. 33 –  warstwa przeciwspękaniowa pod warstwy bitumiczne, zgodnie z SST należy przyjąć siatkę szklano-węglową o wytrzymałości na rozciąganie wszerz minimum 200 kN/m i wdłuż minimum 120 kN/m

Pytanie: 

Czy można użyć siatki szklanej (zamiast szklano-węglowej) o wytrzymałości mniejszej, np. 120x120 KN/m?

Odpowiedź:

          Nie.  Należy zastosować siatkę zbrojeniową wykonaną z kombinacji włókien   

          szklanych i węglowych, przesączanych asfaltem. o właściwościach nie  

          gorszych niż wskazane w SST.

2. W przedmiarze w poz. dotyczących regulacji urządzeń pkt. 46-49 napisano, że ma być wykonana regulacja urządzeń z obróbką kostką kamienną czarną. 
Pytanie:

      Czy w związku z tym w/w regulacje mają być wykończone tak jak na innych  

      ulicach Chojnic (np. ul. Gdańska) kostką kamienną bazaltową 4-6 cm na 

      szerokość 30cm wokół włazów?

Odpowiedź:

Tak. Należy obrobić kostką kamienną bazaltową 4-6cm na szerokość 30cm   

      dookoła urządzeń ujętych w poz. 46-49 przedmiaru robót.

3. Na planie zagospodarowania terenu na ul. Kasprzaka zaznaczono w legendzie że chodniki i wjazdy mają być wykonane z kostki z rozbiórki, natomiast w SIWZ napisano że chodniki i wjazdy mają być wykonane z kostki nowej koloru szarego.      
Pytanie:

      Czy przyjąć do wyceny kostkę nową szarą opisaną w SIWZ?

Odpowiedź:

Tak. Należy przyjąć do wyceny nową kostkę betonową koloru szarego.

